
 
               Adresa/Postal address: Telefon/Telephone: Telefax: E-mail: 
 str. Academiei, 5 +373-2-72-59-82 +373-2-73-80-27 IMAM@math.md  

 MD-2028 Chişinău +373-2-72-70-35   
 Republica Moldova 
 
 

MINISTERUL EDUCAȚIEI, 
CULTURII ȘI CERCETĂRII 

 
INSTITUTUL DE MATEMATICĂ 

SI INFORMATICĂ 
„VLADIMIR ANDRUNACHIEVICI” 

 

MINISTRY OF EDUCATION, 
CULTURE AND RESEARCH 

 
INSTITUTE OF MATHEMATICS 

AND COMPUTER SCIENCE 

„VLADIMIR ANDRUNACHIEVICI” 

 

            O R D I N 

 

_17.03.2020__ Nr. _06-t__                                  
 

 

Cu privire la activitatea Institutului de  

Matematică și Informatică  

”Vladimir Andrunachievici” 

        

În conformitate cu ordinul Ministerului Educației, Culturii și Cercetării nr. 320 din 

16 martie 2020,  

O R D O N 

1. Se interzice organizarea și desfășurarea manifestărilor/activităților/ 

întrunirilor științifice în Institutul de Matematică și Informatică ”Vladimir 

Andrunachievici”, cu participarea unui număr mai mare de 50 de persoane până la 

data de 1 aprilie 2020. 

2. Șefii de laboratoare și serviciul personal vor întreprinde măsuri pentru 

informarea tuturor angajaților cu prevederile prezentului ordin. 

3. În funcție de evoluția situației epidemiologice, termenul indicat va fi 

revizuit și adus la cunoștință tuturor angajaților. 

4. Controlul asupra îndeplinirii prezentului ordin revine dlui doctor Mircea 

Petic, secretar științific al Institutului de Matematică și Informatică ”Vladimir 

Andrunachievici”. 

 

 

 

Director al Institutului de Matematică  

şi Informatică ”Vladimir Andrunchievici”                                  dr. Inga Țițchiev 

 

 


